
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

 
2023.gada 3.augustā                                                                                                            Nr. 16 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Staņislavs Šķesters (no 
darba kārtība 1.jautājuma līdz darba kārtības 29.jautājumam (ieskaitot), no plkst 10:02 
līdz plkst.10:44), Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Aija 
Kiserovska, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Inta 
Brence, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Guntra Kuzmina-
Jukna, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guna Popova, Deputāts Rita Tērauda, 
Deputāts Guna Zenčenko. 

 
Nepiedalās:  

– Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka – atvaļinājumā,  
– Deputāts Anita Ludborža – pamatdarbā, 
– Deputāts Staņislavs Šķesters – darba kārtības apstiprināšanā (no plkst.10:00 līdz 

plkst.10:02), 
– Deputāts Vasīlijs Arbidāns – darba kārtības 7.jautājuma izskatīšanā un lēmuma 

pieņemšanā.  
 
Darba kārtībā: 
Balsojums par darba kārtību 
 
1. Par publiskās ūdenstilpes Meirānu ezers daļas nomas tiesību izsoli Bērzgales pagastā. 

2. Par publiskās ūdenstilpes Feimaņu ezers daļas nomas tiesību izsoli Feimaņu pagastā. 

3. Par dzīvokļa īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

4. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Meža ielā (..), Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu. 

5. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Meža ielā (..), Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

7. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas “Daina (..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma “Rītausma (..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

9. Par nekustamā īpašuma “Rītausma (..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma “Rožlejas (..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas “Uzvara (..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas pagastā, nodošanu atsavināšanai I.V. 

13. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas pagastā, nodošanu atsavināšanai J.R. 

14. Par dzīvokļa īpašuma “(..)”-(..), Nagļos, Nagļu pagastā, nodošanu atsavināšanai S.P. 

15. Par samaksas samazināšanu A.U. par īpašumā piešķirto zemi Audriņu pagastā. 

16. Par samaksas samazināšanu I.L. par īpašumā piešķirto zemi Bērzgales pagastā. 

17. Par samaksas samazināšanu B.M. par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā. 

18. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Lendžu pagastā. 

19. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0254 sadali 
Dricānu pagastā. 

20. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7852 006 **** par labu Ē.C. piederošajam īpašumam ar kadastra Nr. 7852 
006 **** Feimaņu pagastā. 

21. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7876 002 **** par labu A.B. piederošajam īpašumam ar kadastra Nr. 7876 
002 **** Ozolaines pagastā. 

22. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 
7878 003 0558 zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0388 par labu Apbūves 
tiesībām Ozolmuižas pagastā. 

23. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Bērzgales 
pagastā. 

24. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Čornajas 
pagastā. 

25. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Vērēmu 
pagastā. 

26. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.P. Silmalas pagastā. 

27. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.Z. Viļānos. 

28. Par personas izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 2.reģistra - sociālās dzīvojamās 
telpas izīrēšanai. 

29. Par personas izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai 
piederošās dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo 
telpu. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Balsojums par darba kārtību 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 
izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz 
Pašvaldību likuma  34.pantu un 38.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj:  
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2023.gada 3.augusta sēdes darba 

kārtību (1. - 29.jautājums). 
 

1.§ 
Par publiskās ūdenstilpes Meirānu ezers daļas nomas tiesību izsoli Bērzgales pagastā 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot SIA “Aqua Bērzgale” iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par publiskās 
ūdenstilpes Meirānu ezers daļas nomas tiesību izsoli Bērzgales 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par publiskās ūdenstilpes Meirānu ezers 
daļas nomas tiesību izsoli Bērzgales pagastā". 

 
2.§ 

Par publiskās ūdenstilpes Feimaņu ezers daļas nomas tiesību izsoli Feimaņu pagastā 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot SIA “Vimāna” iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 

projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par publiskās ūdenstilpes 
Feimaņu ezers daļas nomas tiesību izsoli Feimaņu pagastā. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Katram uzņēmējam tiks veidots iepirkums? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Tiks rīkota izsole. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāda ir kārtība? 

Izsaka viedokli Ruta 
Sidorova: 

Pēc Ministru kabineta noteikumiem ir jārīko izsole. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ja pēc mēneša piesakās pretendents, tad atkal jārīko izsole? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Valstī ir noteikts vispārējs regulējums, ka publiskās personas īpašumu 
atsavināt vai iznomāt var tikai izsoles procesā. Ir izņēmumi, kas 
attiecas uz biedrībām, kuras ir ieguvušas sabiedriskā labuma statusu, 
kā arī nodošana nomā, kas saistās ar veselības aprūpi, sociālajiem 
procesiem un izglītību. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par publiskās ūdenstilpes Feimaņu ezers 
daļas nomas tiesību izsoli Feimaņu pagastā". 

 
3.§ 

Par dzīvokļa īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 27.jūlija priekšlikumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā". 

 
4.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Meža ielā (..), Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot M.L. 2023.gada 16.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas Meža ielā (..), Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Meža 
ielā (..), Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu". 

 
5.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Meža ielā (..), Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot L.R. 2023.gada 16.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas Meža ielā (..), Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Meža 
ielā (..), Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu". 

 
6.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot J.L. 2023.gada 17.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
7.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas “Daina (..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot P.A. 2023.gada 20.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma, kas atrodas “Daina (..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Izsaka viedokli 
Vasīlijs Arbidāns: 

Jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedalos. 

Rēzeknes novada domes deputātam Vasīlijam Arbidānam jautājuma izskatīšanā un 
lēmuma pieņemšanā nepiedaloties,  

balsojot: "par"  - 

16 (Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Vasīlijs Arbidāns - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas 
“Daina (..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
8.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rītausma (..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot R.O. 2023.gada 19.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “Rītausma (..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Runājot par vasaras mājiņām Pleikšņos, vai ir veikta analīze, cik šādu 
īpašumu vēl ir palicis? Kā atsavināšana tur notiek? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Attīstības plānošanas nodaļā ir pilna informācija gan par Pleikšņu 
mikrorajonu, gan par pašvaldībai piekritīgajām īpašuma vienībām, gan 
par ceļiem. Šobrīd tiek strādāts pie Pleikšņu detālplānojuma. Pašlaik 
iet runa par zemes vienībām, uz kurām atrodas personām piederošas 
būves (aicina Attīstības plānošanas nodaļu nākamajā komitejas sēdē 
sniegt detalizētu informāciju par situāciju Pleikšņos). 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Rītausma (..)”, 
Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
9.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rītausma (..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot H.R. 2023.gada 20. jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “Rītausma (..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Rītausma (..)”, 
Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
10.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rožlejas (..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot A.N. 2023.gada 20.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “Rožlejas (..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Rožlejas (..)”, 
Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
11.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas “Uzvara (..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot E.R. 2023.gada 19.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma, kas atrodas “Uzvara (..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas 
“Uzvara (..)”, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
12.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas pagastā, nodošanu atsavināšanai I.V. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot I.V. 2022.gada 6.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
I.V.. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kur paliek apvienība, ja tiek rakstīts “Gaigalavas pagastā”? Vai 
apvienībai juridiski būs ietekme īpašuma tiesību pārvaldībā? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ir divi termini - adrešu sistēma un novada iedibinātā pārvaldības 
struktūra. Šobrīd iet runa par zemes vienībām ar attiecīgo kadastra 
apzīmējumu, kas atrodas konkrētā adresē. Pārvaldības struktūras var 
mainīties, bet adrese, izņemot atsevišķus gadījumus, paliek nemainīga. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai I.V.". 

 
13.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas pagastā, nodošanu atsavināšanai J.R. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot J.R. 2021.gada 1.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
J.R.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai J.R.". 

 
14.§ 

Par dzīvokļa īpašuma “(..)”-(..), Nagļos, Nagļu pagastā, nodošanu atsavināšanai S.P. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot S.P. 2020.gada 1.jūnija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma “(..)”-(..), Nagļos, Nagļu pagastā nodošanu 
atsavināšanai S.P.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma “(..)”-(..), Nagļos, 
Nagļu pagastā, nodošanu atsavināšanai S.P.". 

 
15.§ 

Par samaksas samazināšanu A.U. par īpašumā piešķirto zemi Audriņu pagastā 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot A.U. 2023.gada 18.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par samaksas 
samazināšanu A.U. par īpašumā piešķirto zemi Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu A.U. par 
īpašumā piešķirto zemi Audriņu pagastā". 

 
16.§ 

Par samaksas samazināšanu I.L. par īpašumā piešķirto zemi Bērzgales pagastā 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot I.L. 2023.gada 6.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par samaksas 
samazināšanu I.L. par īpašumā piešķirto zemi Bērzgales pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu I.L. par 
īpašumā piešķirto zemi Bērzgales pagastā". 

 
17.§ 

Par samaksas samazināšanu B.M. par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot B.M. 2023.gada 20.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par samaksas 
samazināšanu B.M. par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu B.M. par 
īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā". 

 
18.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Lendžu pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 18.jūlija 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību 
apvienošanu Lendžu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cik īpašumu tiks apvienoti? 

Izsaka viedokli Lidija 
Kuzņecova: 

Tiks izveidoti 7 jauni īpašumi. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Bet, cik īpašumi tiks apvienoti? 

Izsaka viedokli Lidija 
Kuzņecova: 

Pāri 20 īpašumi. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tās ir blakus esošas zemes vienības? 

Izsaka viedokli Lidija 
Kuzņecova: 

Jā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 
vienību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 
zemes vienību apvienošanu Lendžu pagastā". 

 
19.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0254 
sadali Dricānu pagastā 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 14.jūlija iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7850 007 0254 sadali Dricānu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāpēc šajā gadījumā zemes vienība tiek sadalīta? 

Izsaka viedokli Lidija 
Kuzņecova: 

Ir viens zemes gabals, kam pa vidu iet pašvaldībai piederošs ceļš, kurš 
ir reģistrēts ceļu reģistrā. Zems gabalu ir vēlme atsavināt, bet uz doto 
brīdi tas nav iespējams, jo būtu jāatsavina ar visu ceļu. Tāpēc tiek 
veikta sadale. Lai izdalītu ceļu, veidojas trīs jauni zemes gabali. Divi 
malējie tiks nodoti atsavināšanai, pārdodot izsolē, 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tādā gadījumā ir jāizstrādā trīs zemes ierīcības projekti. Kas par tiem 
maksās? 

Izsaka viedokli Lidija 
Kuzņecova: 

Šajā gadījumā zemes ierīcības projekti nav jāizstrādā, jo zemes vienība 
vēl nav uzmērīta. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Bet, ja uzmērīs? 

Izsaka viedokli Lidija 
Kuzņecova: 

Kamēr zemes gabals nav uzmērīts, tas ir pašvaldības lēmums, uz kā 
pamata tiek veikta šī zemes vienības sadale. Izmaksas nav tādas, kādas 
ir zemes ierīcības projekta rezultātā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0254 sadali Dricānu 
pagastā". 

 
20.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7852 006 **** par labu Ē.C. piederošajam īpašumam ar kadastra Nr. 7852 

006 **** Feimaņu pagastā 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Ē.C. 2023.gada 18.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par ceļa servitūta 
nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7852 006 **** par labu Ē.C. piederošajam īpašumam ar 
kadastra Nr.7852 006 **** Feimaņu pagastā. 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7852 006 **** par labu Ē.C. piederošajam 
īpašumam ar kadastra Nr. 7852 006 **** Feimaņu pagastā". 

 
21.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7876 002 **** par labu A.B. piederošajam īpašumam ar kadastra Nr. 7876 

002 **** Ozolaines pagastā 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot A.B. 2023.gada 13.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par ceļa servitūta 
nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7876 002 **** par labu A.B. piederošajam īpašumam ar 
kadastra Nr.7876 002 **** Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7876 002 **** par labu A.B. piederošajam 
īpašumam ar kadastra Nr. 7876 002 **** Ozolaines 
pagastā". 

 
22.§ 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ar kadastra 
Nr. 7878 003 0558 zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0388 par labu 

Apbūves tiesībām Ozolmuižas pagastā 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA “EVECON” 2023.gada 18.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par ceļa 
servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ar 
kadastra Nr. 7878 003 0558 zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
7878 003 0388 par labu Apbūves tiesībām Ozolmuižas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāpēc ir tik mazas ceļa servitūtes? Ar Zemes dienestu būtu jāpārrunā 
jautājums par zemes vienību sadali mazākās zemes vienībās. Vai to ir 
nepieciešams darīt? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd lēmumi tiek gatavoti un pieņemti, atbilstoši unikālajai situācijai 
konkrētajā zemes vienībā. Ja ceļš iet pa attiecīgo vienību, un ir 
nepieciešams noteikt attiecīgo metru garumu, tad tas tiek noteikts, 
atbilstoši situācijai dabā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 
7878 003 0558 zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7878 
003 0388 par labu Apbūves tiesībām Ozolmuižas pagastā". 

 
23.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Bērzgales 
pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA "Ventmetrs" sertificēta zemes ierīkotāja Edgara Ūdra 
2023.gada 19.jūnijā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", 
Bērzgales pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Bērzgales 
pagastā". 

 
24.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Čornajas 
pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2023.gada 20.jūlijā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)” Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Čornajas 
pagastā". 

 
25.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Vērēmu 
pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA „B&B struktūra” zemes ierīkotājas Olgas Bartaševičas 
2023.gada 18.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Vērēmu 
pagastā". 

 
26.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.P. Silmalas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.P. 2023.gada 12.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvojamās telpas 
īres tiesību atzīšanu V.P. Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
V.P. Silmalas pagastā". 

 
27.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.Z. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot L.Z. 2023.gada 12.jūlija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvojamās telpas 
īrēšanas tiesību atzīšanu L.Z. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu L.Z. Viļānos". 

 
28.§ 

Par personas izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 2.reģistra - sociālās 
dzīvojamās telpas izīrēšanai 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 
2023.gada 27.jūlija priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par personas izslēgšanu no 
Rēzeknes novada pašvaldības 2.reģistra - sociālās dzīvojamās telpas 
izīrēšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personas izslēgšanu no Rēzeknes 
novada pašvaldības 2.reģistra - sociālās dzīvojamās telpas 
izīrēšanai". 

 
29.§ 

Par personas izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai 
piederošās dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu 

dzīvojamo telpu 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 

2023.gada 27.jūlija priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par personas izslēgšanu no 
Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai piederošās 
dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu 
dzīvojamo telpu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ja persona tiek izslēgta no reģistra, vai deputātiem šis jautājums ir 
jāskata? Ja personai tiek piešķirta dzīvojamā platība, tad no reģistra tā 
automātiski tiek izņemta. Šis varētu būt cita dienesta jautājums. 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Šis jautājums tiks apspriests ar juristiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par personas izslēgšanu no Rēzeknes 
novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai piederošās 
dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai 
piederošu dzīvojamo telpu". 

 
 
Sēde slēgta 10:44 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2023.gada 17.augustā. 
 
 
Pielikumi: 

1. Lēmumi: 1.§ - 2.§ ar pielikumiem, 3.§ - 17.§, 18.§ - 22.§ ar pielikumiem, 23.§ - 25.§, 
26.§ - 27.§ ar pielikumiem, 28.§ - 29.§. 

 
 
 
Sēdes vadītājs         Monvīds Švarcs 
 

 

 
 
 
 
Protokoliste         Natālija Zvīdriņa 


